Sartorius Stedim Biotech Rapport de gestion    2.10 Rapport de gestion de la société mère Sartorius Stedim Biotech S.A.  76 

Début  

Capital de Sartorius Stedim Biotech S.A. 

Capital social au 31 décembre 2025 

Le montant du capital social au 31 décembre 2025 s’élève à dix neuf millions quatre cent soixante six mille 
quatre vingt un euros (19 466 081 €) divisé en quatre vingt dix sept millions trois cent trente mille quatre cent 
cinq actions (97 330 405) d’un montant unitaire de vingt centimes d’euros (0,20 €) toutes intégralement 
souscrites et libérées (titre I, article 6 des statuts) ayant toutes droit au dividende de l’exercice 2025, hormis 
les titres détenus par la société. 

Date 

Nature de l'opération Nominal